:- ﬁ.f.m;/w chers rifggis .

http://www.cruiseline.ru

L “]C 129110, r.Mocksa,

. lNpocnekT Mupa, A.39 cTp.1

8(495)7272787

Kpyu3: bBapcenona - Pum 8 maen

Kapra mapmpyra

Kapra mapumipyra

BPEMEHHO HE JOCTYIMHA

MapuipyTt Kpyu3a

Hens Ilopt

1 bapcernona

2 [Tanpma ge Mariopka

3 Mapcens

4 MosnTe-Kapio

5 AnTN6

6 Asg4yo/ 0.Kopcuka

7 Jlusopuo/IIuza, PropeHIUS
8 YuBuTaBeKKbsI/PuM

Kpyu3Hass KoMnaHus

<)CEANIA CRUISES
Your Werld Your Hi.-_-_-.

Oceania Cruises

Ctpana

Ucnanusa
Hcnanus
Opaunuudg
MoHaxko

Opaunuudg
dpaHuus
Uranusa

Utanus

IIpu6biTue OTnpaBienue IIpumeyaHue

ITocagka
08-00
13-00
08-00
08-00
08-00
07-00

06-00

17-00
16-00
22-00
22-00
23-59
19-00
19-00

Bricagka



http://www.cruiseline.ru
http://www.cruiseline.ru
http://cruiseline.ru/cruiselines/cruiselines.php?id=61957
http://cruiseline.ru/cruiselines/ship.php?id=79745

