

## Круиз: Барселона - Рим 8 дней



## Маршрут круиза

День	Порт	Страна	Прибытие	Отправление	Примечание
1	Барселона	Испания	Посадка	17-00	
2	Пальма де Майорка	Испания	08-00	16-00	
3	Марсель	Франция	13-00	22-00	
4	Монте-Карло	Монако	08-00	22-00	
5	Антиб	Франция	08-00	23-59	
6	Аяччо/ о.Корсика	Франция	08-00	19-00	
7	Ливорно/Пиза, Флоренция	Италия	07-00	19-00	
8	Чивитавеккья/Рим	Италия	06-00	Высадка	